



SVANEKE REVISION  
GODKENDTE REVISORER

*Tejn Trawl og Net ApS  
Rebslagervej 7, Tejn  
3770 Allinge*

*CVR-nummer: 21 79 87 03*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar - 31. december 2023*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2024

Bent Michael Hjorth Hansen  
Dirigent

BORGERGADE 3  
3740 SVANEKE  
TLF: +45 5649 6032  
FAX: +45 5649 6832  
WWW.SVANEKE-REVISION.DK  
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE  
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911  
IBAN: DK2220006894141911  
SWIFT: NDEADKKK  
CVR: 38294539

DANSKE  
REVISORER  
**FSR\***

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance..... 11

Noter..... 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Tejn Trawl og Net ApS  
Rebslagervej 7, Tejn  
3770 Allinge

Telefon: 56 48 03 70  
E-mail: info@butik-maritim.dk

CVR-nr.: 21 79 87 03  
Stiftet: 1. januar 1999  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent Michael Hjorth Hansen

**Revisor**

Svaneke Revision I/S  
Borgergade 3  
3740 Svaneke

**Ejerforhold**

Net-Reb Holding ApS, Rebslagervej 7, Tejn, 3770 Allinge

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vodbinderivirksomhed og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 12.822.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 3.969.661 og en egenkapital på kr. 1.004.830.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har lukket butikken i Tejn ved udgangen af 2023, hvilket betyder at der forventes et væsentlig lavere aktivitetsniveau fremadrettet.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>965.995</b>	<b>1.155.106</b>
1 Personaleomkostninger.....	-923.388	-947.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-20.392	-26.496
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>22.215</b>	<b>180.624</b>
Andre finansielle indtægter.....	3.174	0
Andre finansielle omkostninger .....	-7.393	-14.019
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>17.996</b>	<b>166.605</b>
Skat af årets resultat.....	-5.174	-36.969
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>12.822</b>	<b>129.636</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	12.822	129.636
<b>DISPONERET IALT</b> .....	<b>12.822</b>	<b>129.636</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	20.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>20.391</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>20.391</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	723.750	1.731.340
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>723.750</b>	<b>1.731.340</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	64.649	75.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	719.531	568.132
Andre tilgodehavender .....	0	5.085
Udskudt skatteaktiv .....	18.553	19.855
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>802.733</b>	<b>668.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.443.178</b>	<b>1.277.772</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.969.661</b>	<b>3.677.518</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.969.661</b>	<b>3.697.909</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**  
**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	879.830	867.008
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.004.830</b>	<b>992.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	16.263	145.517
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.494.704	2.245.709
Selskabsskat .....	3.872	35.911
Anden gæld .....	353.236	179.649
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	96.756	99.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.964.831</b>	<b>2.705.901</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>2.964.831</b>	<b>2.705.901</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.969.661</b>	<b>3.697.909</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	4
Lønninger .....	768.621	868.642
Pensioner .....	122.542	39.043
Andre omkostninger til social sikring .....	32.225	40.301
<b>Personaleomkostninger ialt .....</b>	<b>923.388</b>	<b>947.986</b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Net-Reb Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller givet pant udover hvad der fremgår af regnskabet.